[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 20.09.2019                                                                                                                      № 889
город Крымск

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона «Надежда»
           В целях обеспечения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Крымского городского поселения Крымского района от 23 апреля 2019 года № 370 «О подготовке проекта внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона «Надежда», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона «Надежда» (далее – Проект).
2. Провести публичные слушания по Проекту 25 октября 2019 года в                  10 часов 00 минут по адресу: г. Крымск, ул. Демьяна Бедного, 16, кабинет № 46.

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Крымского городского поселения Крымского района (Максимова Ю.А.) обеспечить:

1)  выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;
2) оповещение населения о начале публичных слушаний;
3) размещение Проекта и информационных материалов к нему на официальном сайте Крымского городского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в срок до 25 сентября 2019 года;
4) открытие экспозиции Проекта 24 сентября 2019 года в 09.00 часов по адресу: г. Крымск, ул. Демьяна    Бедного,  16, 1  этаж  и организацию     работы  экспозиции до 25 октября 2019 года в рабочие дни с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
2

5) прием предложений по вопросу, выносимому на публичные слушания в срок до 17.00 часов 24 октября 2019 года, по адресу: г. Крымск, ул. Демьяна Бедного, 16, каб. № 47;
6) проведение публичных слушаний, подготовку и оформление протокола публичных слушаний;

7) подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Призыв».

  4. Организационному отделу (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление и Проект на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

5. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник С.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
  6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Крымского городского

поселения Крымского района                                                              А.А. Смирнов
ИЗВЕЩЕНИЕ

В соответствии с постановлением администрации Крымского городского поселения «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона «Надежда», состоятся публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района:

- 25 октября 2019 года в 10.00 часов в здании администрации Крымского городского поселения Крымского района по адресу: г.Крымск, ул.Демьяна Бедного, 16.

            В период с 20 сентября по 24 сентября 2019 года проводится процедура обнародования постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона «Надежда» с проектом внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона «Надежда» в соответствии с установленным порядком проведения процедуры обнародования.

Дополнительно сообщаем, что проект внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона «Надежда» с 24 сентября 2019 года, будет размещен на сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района.

  Для ознакомления с более полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, а также об обнародовании проекта «внесение изменений в документацию по планировке территории микрорайона «Надежда»», подачи заявок для выступления на публичных слушаниях необходимо обращаться в организационный комитет по проведению публичных слушаний по адресу: город Крымск, ул. Демьяна Бедного, № 16, кабинет № 46, тел. 2-17-68.